
Uchwała nr 994/329/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem 
Pruszkowskim, Gminą Brwinów, Gminą Michałowice, Gminą Nadarzyn  
i Miastem Pruszków w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych 
zobowiązań przy realizacji dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa 
drogi wojewódzkiej, tzw. „Paszkowianki”, na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 „Paszków” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547  
i 583), oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem 
Pruszkowskim, Gminą Brwinów, Gminą Michałowice, Gminą Nadarzyn i Miastem Pruszków 
w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań przy realizacji 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej, tzw. „Paszkowianki”, 
na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 
„Paszków”. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 
upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Pruszkowskim, Gminą Brwinów, Gminą Michałowice, Gminą Nadarzyn  i Miastem Pruszków w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań przy realizacji dokumentacji projektowej dla ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


